平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期第２四半期累計業績予想と通期業績予想ともに修正の理由は以下の通りであります。
・当社の主力製品である超粗化剤CZシリーズがスマートフォンやタブレットPC用の高密度電子基板向けでシェアが拡大。
・ディスプレイ用薬品のEXEシリーズが液晶テレビ向けの液晶ドライバ搭載用基板で高いシェアを獲得。
以上の結果、売上高、利益ともに前回予想を上回る見込みとなったため、上記の通り修正いたします。

本資料に掲載されております予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年7月31日
各 位

上場会社名 メック株式会社
代表者 代表取締役社長 前田 和夫
（コード番号 4971 ）
問合せ先責任者 IR室長 坂本 佳宏
（TEL 06-6414-3451）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表いたしました、平成27年３月期第２四半期累計期間(平
成26年４月１日～平成26年９月30日)及び平成27年３月期通期(平成26年４月１日～平成27年３月31日)業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,150 750 780 500 24.91
今回修正予想(B) 4,500 1,000 1,000 650 32.38
増減額(B-A) 350 250 220 150
増減率(%) 8.4 33.3 28.2 30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,761 600 677 450 22.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 1,500 1,560 1,000 49.82
今回修正予想(B) 8,800 1,750 1,750 1,100 54.81
増減額(B-A) 500 250 190 100
増減率(%) 6.0 16.7 12.2 10.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 8,003 1,421 1,551 925 46.09

以 上